“

6 Tertio,& peremptorie monerc debentSanftiratem Domini noftrf
Papæ abufus & fcandala, qu* ex ralibus eligendi privilcgiis provenerunt &
îndiescnafcentur, multa & pene infirma exiitere: maxime attenta fruduo-ü utilitatc qua: ex provifiombus ad pndentarioncm feù nominationem
regis [a] tempore Concordaiorum faétis convenit [provenitj

7. Pro quorum eluddatione clarum eft & omnibus manifcftum. ex
talibus eligendi pnvilegiis in eeelefia Gallicana infurgerc divifionem &
diverfitatem, in qua tamen deberet talis unitas adetTe, ut omnibus eccle
fiis Gallicanis pari forma provideretur, effet difpar obfervanria&indefcan-
dalum onatur, prout dicit textus in c. Deus qui. de vita & honeftate C!e-
ricoram. Igitur fcandali vitandi caufa debet una & eadem forma in omni-
bus ecdetiis Gallicanis mtroduci, maxime attenta & confiderata utilitate
ecclefiæ Gallican*, aliorumque regnonim, puta Anglia: & Scotu in qui.
bus unifomuter omnibus Ecckfiis provicktur ad Rvimn mmmatmim '

cum non deceat regem Francorum Chriliianiffimum pejoris effe conditio^
nis quam reges fupra nominati exiftant.

8. Redeundo tamen ad fcandala, abufus &fni{hiofam utilitatem qu*
ex ptædiftis pnvilegiis & Apoltolicis ad regis nominationem provilioni-
bus refpeflive infurgunt; Sanftitati Domini noffri Pape notiffimum eft a
KmpoTcfacrorum ümcirrdittorum celerius fiiiffe provifum eedefiisad regis
nominanonem fpeclanabus quam antea providebatur,

“

Aaa 3 9 E*
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9. Ex diverio fub colore dittorum privilegiorum fuperElettionecon-

cdTorum privilegatifeprus expettant uhimam triennii a jure prœfixi diem>

ut intertapattionibus illicitis i^Simoniacis provifioncs extorqueant. Unde
refultat longa & diuturna vacario, quæ quam fit ipfis ccclefiis difpendioià

8c periculofa e(Te loîeat animabus, nonfoium jura tefiantur, federiammagi-

fira rcrum eflïcax expcricntia manifeftat; prout dicit Text. in dcElcttione

in 6. & in c.prodefeau in eodem titulo
,
in antiquo. De tali & diuturna

vexatione ex talibus privilcgüs (urgente verba facienda probatio [ fi proiixa]

minime videtur, cum id fatis litcompertum Santtitati prædittæ&dehoc eft

fatta evidcns probatio pertextum in Extra, ex debito ; de Elettione,ubihæc
funt verba :

pcriculo animarum & ecclefiarum & monafteriorum difpcn*

diis ob ipforum vacationes diutumas, quæ ex Elettionibus ipfis folcnt fre-

qucntius evenirc&c.

10. Alia &fecunda militas ex provifionibus Apoftolicis ad Regis no-
minarionem lattis provenit ex eo, quod per illas wicnmiittr& absente dis-